Российская Федерация

городской округ

«город клинцы Брянской области»

Клинцовская городская администрация

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	От24.05.2023
	№ 528 -р

	О временном ограничении движения, остановки и стоянки транспортных средств на территории муниципального образования городской округ «город Клинцы Брянской области» 26 мая 2023 года

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 № 196 - ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Брянской области от 9.12.2013 № 696-п «Об утверждении Порядка осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного значения на территории Брянской области», в целях обеспечения безопасности дорожного движения при проведении работ по спилу аварийных деревьев по ул.Займищенская от пересечения с ул.Складочная допересечения с  ул.Бессарабова

1. Ограничить 26 мая 2023 года с 9 час. 00 мин. до 17 час. 00 мин.  движение, остановку и стоянку транспортных средств за исключением автотранспорта оперативных служб по следующим улицам города Клинцы:

- по ул.Займищенская от пересечения с ул.Складочная до пересечения с ул.Бессарабова.
- по ул. Складочная от пересечения с ул.706 Продотряда до пересечения с ул.Займищенская.
2. И.О. Директора МУП «Торговые ряды» (Моисеенко С.Н.):

2.1. В срок до 9 час. 00 мин 26 мая 2023 года произвести установку временных дорожных знаков, запрещающих остановку транспортных средств, на участках ограничения движения.

2.2. Произвести доставку и установку металлического переносного ограждения на перекрываемых участках дорог согласно пункту 1 настоящего Распоряжения.

2.3. Обеспечить 26 мая 2023 года с 9 час. 00 мин. до 17 час. 00 мин. проведение работ по спилу аварийных деревьев по ул. Займищенская.

3. Начальнику МКУ «УГОЧС г.Клинцы Брянской области» (Чентырев В.А.)  оказать МУП «Торговые ряды» содействие при проведении работ по спилу аварийных деревьев по ул. Займищенская.

4. Опубликовать настоящее Распоряжение на официальном сайте Клинцовской городской администрации в сети Интернет.

5. Рекомендовать ОГИБДД МО МВД России «Клинцовский» обеспечить регулирование дорожного движения транспортных средств на вышеуказанных участках дорог.

6. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на заместителя главы Клинцовской городской администрации А.А. Батракову.
Глава городской администрации                                                       С.Ю. Евтеев